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Voorlopige agenda vergadering 6 juli 2015

Geachte raadsleden,

Hierbij nodig ik u uit voor een openbare vergadering van de gemeenteraad op maandag 6 juli
2015 om 19.30 uur in Huize Swaensteyn, Herenstraat 72-74 te Voorburg.

De voorzitter,
Ir. J.M. Leemhuis-Sto

Voorlopige agenda

Ag.pt Commissie  Aard behandeling
Opening

1 Opening, mededelingen en vaststelling agenda. --
Bespreekpunten

2 Spreekrecht burgers (maximaal 30 minuten). --

3 Vragenuur. -

4 Raadsvoorstel tot vaststellen Kadernota 2015 (1350131) AZ, MA, Besluitvormend

- algemene beschouwingen fracties; oG

- schorsing (overzicht moties en amendementen);
- beantwoording door het college.

- 2e termijn fracties;
- Reactie door het college.



Ag.pt
Hamerstukken
5 Stemverklaringen en stemmingen over:
- moties en amendementen;
- vaststelling Kadernota 2015,
6 Sluiting.

Commissie

Aard behandeling

* Het presidium heeft besloten om spreektijden te hanteren. De spreektijd geldt voor de gehele avond exclusief

interrupties. De sprekersvoigorde is: grootste coalitiepartij, grootste oppositiepartij.

De verdeling per fractie is als volgt:

o GBLV

o WD

e Da6

o CDA

o PvdA

o CU-SGP

o Groenlinks

¢ Fractie Hohage

De spreektijd van het college is 60 min.

18 min.
18 min.
16 min.
15 min.
13 min.
11 min.
13 min,
i1 min.



